
USNESENÍ č. 50 / 11 /  2017 
 Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 14. 11. 2017   

  

                SCHVALUJE  :  

  

1. Program a ověřovatele - ZO obce Žižice ze dne 14. 11. 2017 – více zápis na obci.  

2. Obec Žižice a FCC BEC s.r.o.-dodatek č. 3 ke smlouvě - změna poplatků od 1.1. 2018 –KO.   

3. Č.j. 298/2017 a 306/2017 – osvobození od poplatku - vypouštění na  ČOV za rok 2017.  

4. Obec Žižice schvaluje nové znění stanov Dobrovolného svazku obcí (DSO) Vodohospodářského  

sdružení Slánské oblasti (VSOSO) – celé znění schválení stanov v zápise na obci.  

5. Obec Žižice jako člen VSOSO schvaluje znění Memoranda (o budoucím provozování 

vodohospodářské infrastruktury) – celé znění schválení Memoranda v zápise na obci.  

6. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Žižice ve výši 49.000,-Kč pro FK Žižice z.s.-dle žádosti.  

7. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Žižice do roku 2020 – řádně vyvěšeno na ÚD obce Žižice. 

8. Rozpočet MŠ Žižice na rok 2018 – řádně vyvěšeno na ÚD obce Žižice.  

9. Střednědobý výhled rozpočtu obce Žižice do roku 2021 – řádně vyvěšeno na ÚD obce Žižice.  

10.  Odměny zastupitelů obce Žižice od 1. 1. 2018 dle nařízení vlády č. 318/2017- takto:   

uvolněný člen ZO-starosta : 45.952,-Kč  // neuvolněný člen ZO-místostarosta : 12.325,-Kč //  

neuvolněný člen ZO-předseda výboru : 1.787,-Kč  //  neuvolněný člen ZO-člen výboru 1.393,-  

Kč // neuvolněný člen ZO-pouze zastupitel : 800,-Kč. Stanovena výše odměny pro člena výboru 

obce Žižice, který není zastupitelem : 500,-Kč.  

11. Rozpočtové opatření č. 10 obce Žižice v roce 2017 – více v rozpočtové zprávě na obci.  

12. Smlouvu o poskytnutí poradenských služeb č. 172100148 mezi Obec Žižice a ACCON   

      managers & partners s.r.o.-příprava dotace na MMR ČR-rekonstr. míst. komunikace Drnov.  

13. Zprávu z kontrolního výboru obce Žižice ze dne 2. 11. 2017-kontrola na obci - více zápis na obci.  

14. Zprávu z finančního výboru obce Žižice ze dne 10.11. 2017 – veřejnoprávní kontrola v MŠ Žižice  

      a kontrola na obci – více zápisy na obci.  

15. Smlouvu o obstarání věci na rok 2018 - psí útulek- mezi Obec Žižice a Eugenií Sychrovskou.  

16. Smlouvu o spolupráci č. 18175/21/2017- oprava komunikace 1/16 Vítov - Luníkov  : objekty  

      SO 134 (chodník) a SO 430 (nasvětlení přechodu) v k. ú. Vítov mezi Obec Žižice a ŘSD ČR.   

  

            NA  VĚDOMÍ  :   

 

  1.  JUDr. Jana Kurková - oznámení nová notářka ve Slaném, Palackého 1138/14. 

  2.  KÚ Stř. kraj. dopr.-veřejná vyhl.-plynovodní přípojka nový RD přes 1/16 v k. ú. Vítov.  

  3.  MZE ČR-veř. vyhláška-kácení v lesích - nahodilá těžba do 31. 3. 2018 - vyvěšeno na ÚD.  

  4.  SPÚ, pobočka Kladno komplexní pozem. úpravy v k.ú. Luníkov, Drnov a Osluchov-na ÚD.  

  5.  SFŽP ČR-protokol o definitivním přiznání podpory ze SFŽP - Revitalizace zeleně – náves a  

       sportovní areál - podmínky byly splněny - obec obdrží doplatek ve výši 139.606,-Kč. 

  6.  Stížnost p. K, Drnov čp. 21 - rušení nočního klidu v obci Drnov dne 4.11.2017 – po zjištění v obci 

       -rušení do 7,00 hodin(silné rušení)- akce nebyla na obci nahlášena-příště řešte rovnou přes Policii.  

 7.   Okresní soud v Kladně –trest obecně prospěšných prací na obci Žižice občan M.B. -250 hodin.  

 8.  Měú Velvary - návrh změny č. 6 ÚPVM Velvary - společné jednání dne 21. 11. 2017. 

 9.  SPÚ, pobočka Kladno-zveřejnění pozemků k pronájmu na Žižicku-vyvěšeno na ÚD obce.    

10. Projednání rozpočtu obce Žižice na rok 2018-schodkový –rozpočet bude řádně vyvěšen na ÚD   

      obce,  webových stránkách obce a ve vývěskách na obcích Žižicka- schválení ZO 12/2017.  

11. ČOV Žižicko – informace o dění III. stavba kanalizační řády Vítov – IV. stavba – změna  

      územního rozhodnutí – kanalizační řády Osluchov a další k ČOV na Žižicku. 

12. Informace-Konkurz na post ředitel/ka MŠ Žižice – řádně vyvěšeno na ÚD a úkony s tím spojené.  

13. Příprava záměrů o pronájmu v k. ú. Vítov – pozemky u statku pana Pokorného a p. Teichmana 

      - starosta obce připraví záměry, které budou řádně vyvěšeny na ÚD obce Žižice.   

 

 

 



14.  Informace k projektu Rekonstrukce místní komunikace Drnov – náves. Pasport místních  

       komunikací v obci Žižice se dokončuje – termín žádost o podání dotací je 15.11. 2018.  

15.  Měú Slaný, dopravní – vydán kolaudační souhlas na stavbu chodníky v obci Luníkov –     

       závěrečné vyhodnocení dotace na SFDI se bude připravovat 01/2018.  

16.  Projednání pokácení dvou smrků a to v zahradě MŠ Žižice na poz. p. č. 90/2 a  v parku na  

       Osluchově na poz. p. č. 37/19 – z důvodu bezpečnostního-možnost vyvrácení.  

17.  Na zametací vůz se bude nově zaučovat pracovník obce pan Kamil Pták- po nemoci. 

18.  V jarních měsících dojde k montáži betonového pingpongového stolu v parku v obci Žižice a  

       zvažujeme i do parku v obci Osluchov ( zde  dochází  často k ničení obecního majetku).  

19.  Obec Žižice-zajistí focení projíždějících kamionů přes obec Žižice a s potřebnými podklady  

       odešle k šetření na Měú Slaný odbor dopravy.  

20.  Dne 25. října 2017 se uskutečnilo veřejné projednávání územního plánu obce Žižice. Obec Žižice  

       obdržela písemně dvě připomínky – proběhne zpracování a vyhodnocení.  

  

  

  

  

Usnesení vyhotoveno dne 21. 1. 2017 Vratislavem Rubešem, starostou obce  ………………….  

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu p. Koten a p. Štorková     ………………………………………………….. 


